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Protokół Nr XVIII/16  

z XVIII sesji Rady Gminy w Dziemianach  

odbytej w dniu 20 stycznia  2016 r.  

Posiedzenie odbyło się w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Dziemianach (83 - 425 Dziemiany, 

ul. 8 Marca 3) i trwało od godziny 16:00 do godziny 16:20. 

W posiedzeniu brali udział Radni Rady Gminy (zgodnie z załączoną listą obecności 

stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu). 

Przewodniczący obrad – Krzysztof Rolbiecki  

Protokolant – Elżbieta Jenta  

Nieobecni: 

1. Radny Alojzy Kuczkowski - nieobecność usprawiedliwiona 

2. Radny Mariusz Ellwart - nieobecność usprawiedliwiona 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad  

Obrady XVIII sesji Rady Gminy Dziemiany otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan 

Krzysztof Rolbiecki witając zgromadzonych. Następnie na podstawie listy obecności 

stwierdził, iż w obradach na 15 radnych uczestniczy 13, co stanowi kworum niezbędne do 

podejmowania prawomocnych uchwał.  

Ad. 2 Zatwierdzenie porządku obrad  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Krzysztof Rolbiecki przedstawił porządek obrad, kierując 

zapytanie o propozycje zmiany porządku obrad.  

Zmian do porządku obrad nie zgłoszono.  

W związku z powyższym po otwarciu sesji i przedstawieniu porządku obrad oraz jego zmian,  

co stanowiło pkt. 1 porządku obrad i pkt. 2 porządku obrad, ustalono porządek obrad sesji, 

który po zmianach będzie  obejmował:  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej  sesji Rady Gminy. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Gminy Dziemiany w sprawie:   

a) Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Dziemiany na lata 2016 – 2021,  

b) Przyjęcia Diagnozy zapotrzebowania szkół podstawowych i gimnazjów na terenie 

Gminy Dziemiany na wsparcie z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 3 

Edukacja dla rozwoju RPO WP 2014 – 2020, 

5. Zakończenie obrad. 
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Ad. 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji  

Przewodniczący Rady ogłosił, że w związku z niewpłynięciem do niego w terminie 

określonym statutem żadnych zastrzeżeń do protokołu z poprzedniej XVII Sesji, zgodnie                

z  § 61 ust. 1 statutu – Rada protokół przyjęła.  

 

Ad. 4 Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Gminy Dziemiany w sprawie:  

a) Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Dziemiany na lata 2016 – 2021 

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Dziemiany na lata 

2016 – 2021 przedstawiła Skarbnik Gminy  Anna Kryzel  powiedziała , iż zmiana dotyczy 

korekty wierszy: 1,1.2, 1.2.2, 3, 5, 5.1, 5.1.1, 5.1.1.1 oraz 6 w kolumnie przewidywane 

wykonanie roku 2015.    

Radni nie pojęli dyskusji nad tym projektem uchwały. 

Następnie Rada w głosowaniu 13 – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się” - podjęła:  

Uchwałę Nr XVIII/93/16  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Dziemiany na lata 2016 – 2021 

 

b) przyj ęcia Diagnozy zapotrzebowania szkół podstawowych i gimnazjów na 

terenie Gminy Dziemiany na wsparcie z Europejskiego Funduszu Społecznego                  

w ramach Osi 3 Edukacja dla rozwoju RPO WP 2014 – 2020, 

 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Diagnozy zapotrzebowania szkół podstawowych                       

i gimnazjów na terenie Gminy Dziemiany na wsparcie z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Osi 3 Edukacja dla rozwoju RPO WP 2014 – 2020, przedstawił 

Szymon Chrapkowski    powiedział , iż Gmina przygotowuje wniosek do RPO 2014 – 2020 w 

osi edukacyjnej. Wniosek ten będzie polegał na tym, że przez dwa lata będą prowadzone 

zajęcia szkolne dodatkowe dla uczniów oraz zajęcia tematyczne. W ramach tego wniosku 

jednym z załącznikiem będzie diagnoza którą sporządzili dyrektorzy szkół przedstawia stan 

faktyczny jaki jest w szkłach na dzień dzisiejszy. Na postawie tej diagnozy będzie pisany 

wniosek na zajęcia dodatkowe. W ramach tego wniosku będzie możliwość zakupienia sprzętu 

na doposażenie pracowni chemicznych, geograficznych.  

Wójt Gminy Leszek Pobłocki dopowiedział, iż wprowadzenie zajęć w ramach projektu nie 

mogą spowodować zawężenia zajęć prowadzonych na dzień dzisiejszy. Zajęcia o których 

mowa są zajęciami dodatkowymi, zajęciami pozaszkolnymi.  



Strona 3 z 3 

Radna Joanna Turzyńska powiedziała, iż dyrektor gimnazjum na spotkaniu rady rodziców 

przedstawił przygotowania do projektu jak również zapytał rodziców jakie zajęcia byłyby 

słuszne.   

Radni nie pojęli dyskusji nad tym projektem uchwały. 

Następnie Rada w głosowaniu 13 – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się” - podjęła:  

Uchwałę Nr XVIII/94/16  

w sprawie przyjęcia Diagnozy zapotrzebowania szkół podstawowych i gimnazjów 

na terenie Gminy Dziemiany na wsparcie z Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Osi 3 Edukacja dla rozwoju RPO WP 2014 – 2020, 

 

Ad. 5. Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady XVIII sesji Rady 

Gminy w Dziemianach.  

 

Protokół sporządziła       Obradom przewodniczył  
Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jenta Elżbieta        Krzysztof Rolbiecki 

 
 


